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Välkommen till landslagsuttagningen i agility 
 
Vi vill hälsa dig välkommen som landslagsaspirant 2010. Det är 103 ekipage som har anmält sig 
till uttagningen. I år är det Lidingö Brukshundklubb som är med och arrangerar 
uttagningstävlingen. 
 

Landslagsledare 

Svenska Brukshundklubbens agilitygrupp har huvudansvaret för agilitylandslaget. 
 
I år är Nils Lindqvist landslagsledare. Nils övertar landslaget efter att uttagningarna är klara. 
Funderar du över något är du välkommen att kontakta Nils på tel: 070-663 91 72 
eller mail: nils-lindqvist@swipnet.se. Assisterande landslagsledare är Bodil Lindell.  
 
Under själva uttagningsperioden är agilitygruppen ansvarig, har du några frågor gällande 
uttagningen kan du kontakta Fredrika Jonasson på mobil: 070-551 11 72 eller mail: 
fredrika.jonasson@telia.com . Fredrika Jonasson är kontaktperson för uttagningstävlingen. 

Uttagningen 

Landslagsuttagningen sker på Bosön, Lidingö den 3-4 juli, vägbeskrivning finns på 
http://iof4.idrottonline.se/templates/Page.aspx?id=56 . Uttagningen sker över två dagar, på 
lördagen är det två hoppklasser och en agilityklass och under söndagen är det två agilityklasser 
och en hoppklass. Domare under helgen kommer att vara Nalle Jansson, en av årets VM-
domare och Roger Petersson, en internationell domare från Kristianstad. Kontaktfältsdomare 
kan komma att användas under tävlingen. Reglerna under uttagningsloppen kommer att följa 
FCI’s regler. Tävlingsledare under helgen är Janne Pettersson. Banvandringen för hoppklass 
small börjar kl 08.45 med första start 09.00, både lördag och söndag. Det är en banvandring per 
storleksklass och den varar i 8 minuter. 
 

Lördagen den 3 juli Söndagen den 4 juli 
Hoppklass small 24 st Agilityklass small 24 st 

Hoppklass medium 30 st Agilityklass medium 30 st 

Hoppklass large 49 st Agilityklass large 49 st 

Agilityklass small 24 st Hoppklass small 24 st 

Agilityklass medium 30 st Hoppklass medium 30 st 

Agilityklass large 49 st Hoppklass large 49 st 

Hoppklass small 24 st Agilityklass small 24 st 

Hoppklass medium 30 st Agilityklass medium 30 st 

Hoppklass large 49 st Agilityklass large 49 st 

Bestämmelser för uttagning till landslaget i agility 2010 finns att läsa på Svenska 
Brukshundklubbens hemsida under snabblänken: 
www.sbk.nu/upload/04_Tavla/Agility/SM/SMbestammelser_2010.pdf , bestämmelserna 
bifogas även i detta utskick. 

Löptik 

Löptikar får delta i landslagsuttagningen och kommer få starta sist i respektive klass på en extra 
matta. 
 

Bosön 
Uttagningstävlingen kommer att gå på konstgräs i Vinnarhallen. Det är inte tillåtet med mat på 
konstgräset. Bosön kommer att ha en liten servering i anslutning till hallen där man kan sitta 
och äta och deras restaurang kommer även att hållas öppen under helgen. Det är tillåtet att bada 
hundarna i närheten av hallen. Det är viktigt att alla plockar upp efter sina hundar överallt på 
området.  
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Husvagn och husbilar 
 
De som kommer med husbilar måste ställa sig i de anvisade parkeringarna bortanför hallen. De som 
kommer med husvagnar, maila Åsa Emanuelsson på: asaemanulesson@hotmail.com senast den 10 juni.  
 
Med vänlig hälsning 
Svenska Brukshundklubben 
genom Fredrika Jonasson 
 
 

Tankar och tips kring landslagsuttagningen 

Resultaten av uttagningarna är grunden och det som är viktigast. Vi vet redan nu att vi kommer ställas 
inför situationer där vi måste välja. Vi ska avgöra vem som ska tävla lag och individuellt. Om några 
ekipage slutar på samma poäng blir det också vår uppgift att bestämma vem som kommer med eller inte.  
Vi kommer säkert också att hamna i oväntade situationer som vi ännu inte har tänkt på där vi kommer att 
ställas inför olika alternativ och val.  

 
Här får du några tips om hur vi tänker kring uttagningen och vad vi värderar utanför resultatlistan – det 
handlar en hel del om attityd. 
 
Inget godis i banområdet 
På mästerskapen får man inte ta med sig godis eller leksak till banområdet, man får inte heller hålla/lyfta 
hunden i nackskinnet eller i pälsen och man får inte kasta hunden. Detta gäller även under 
landslagsuttagning. Det kommer att vara ”fållor” i start och mål precis som på VM och inte heller här är 
det tillåtet med godis eller leksak. Det här kanske gör att du inte kan utföra dina vanliga rutiner precis före 
och efter start. Låt det inte komma som en överraskning. Fundera på hur du ska hantera situationen och 
träna. 
 
Hunden på annan plats 
På mästerskapen tillåts inte hundarna att sitta med på läktaren, de är hänvisade till en speciell plats. Kör en 
testtävling där du har hunden någon annanstans än där du sitter. Det här gör att både du och hunden är 
trygga när det sedan är skarpt läge.  

 
När det blir fel - fortsätt tävla    
Behåll din vinnarattityd även om det råkar bli fel. Korrigera misstaget på ett smidigt sätt och försök att så 
snabbt som möjligt komma på rätt spår igen. Kör resten av banan på ett tävlingsmässigt sätt ända in i mål. 
Vi vill se den knutna näven. En femma kan vara skillnaden på en pallplats eller inte. En femma kan vara 
bränslet som håller dina lagkamraters gnista vid liv. 
 
Var snäll mot hunden  
God sportsmanship värderas högt. På VM och NordM applåderar publiken medan diskade ekipage kör 
klart. Då har du hela världens ögon på dig och fortfarande kvar din stora chans att visa hur bra du och 
hunden är. Du kommer även att ha strålkastarljuset på dig när du har passerat mållinjen. Vi vill se att du 
visar alla att du verkligen har Världens Bästa Hund! 

 
Landslagsdräkten 
De uttagna till lanslaget i agility kommer att få en landslagsdräkt samt T-shirt som ska bäras under hela 
mästerskapet. 

 
Ta med hunden på konsert och fotboll 
Hög volym. Speciellt på VM är volymen i arenan extremt hög – jämförbart med en OS-final i hockey. 
Förutom publikens jubel och sång förekommer diverse olika pukor, trumpeter, visslingar och tutor. Både 
du och hunden kommer få svårt att höra. Bjud ut hunden på en fotbollsmatch eller en konsert i sommar. 
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